Enricus, Dei gratia rex Anglie et dominus Hibernie, universis et singulis ad 

quorum noticias presentis littere pervenerint, salutem. Quoniam pro maiori observatione 

et securitate confederationis et amicitie que est inter nos et serenissimos et altissimos 

principes Ferdinandum et Helisabeth, regem et reginam etc., fratres et consanguineos 

nostros charissimos, et pro augmento afinitatis nostre, fuit tractatum quod preclarissimus 

filius noster Enrricus, princeps Wallie, dux Cornubie et comes Cestrie, contrahat 
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matrimonium cum illustrissima domina Catherina, infante Castelle, Legionis et 

Aragonum. Et quia mens et voluntas nostra est, si eisdem regi et regine placuerit, quod 

predictum matrimonium, Deo annuente, fiat et concludatur, propterea confidentes 

admodum de fide, prudentia, legalitate et animi integritate dilectorum et fidelium 

consiliariorum nostrorum Willelmi, Londonensi episcopi, custodis magni sigiIli nostri ac 

Ricardi Wintonensis episcopi, custodis privati sigilli nostri, necnon Willelmi Barous, 

magistri et custodis rotulorum cancellarie nostre, tenore presentium, de nostra certa 

scientia, deliberate et consulto, omnibus melioribus via, modo et forma quibus de iure et 

aliter possumus et valemus, eosdem episcopos et Willelmum Barous facimus, 

constituimus, creamus et ordinarnus nostros veros, certos, legitimos et indubitatos 

procuratores, oratores et speciales et ad infrascripta generales, ita tamen quod 

Spegeneralitate non deroget nec e contra, ut iidem oratores et procuratores nostri, pro 

nobis et nomine nostro, possint tractare, concordare et firmare cum dictis serenissimis 

rege et regina, fratre et consanguineis nostris charissimis, sponsalia et matrimonium 

predicti Enrrici filii nostri charissimi cum predicta illustrissima principe et infante 

Catherina, et promittere quod nos faciemus et curabimus dabimusque operam cum effectu 

quod dominus illustrissimus princeps Wallie, filius noster sponsalia et matrimonium 

faciet, concedet et contrahet per verba de presenti matrimonium gacientia, iuxta ordinem 

sancte Romane Ecclesie, cum dicta illustrissima principe et infante Catherina predicta 

cum ipse filius nosten ad legitimam pervenerit etatem ad illum faciendum concedendum 

et contrahendum. Et quod postea celebrabit et consumabit dictum matrimonium cum 

dicta illustrissima principe et infante Catherina prout et quamdmodum legitimi vir et uxor 

id facere debent. Possintque iidem oratores, comissarii et procuratores nostri nomine